
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 30 имени участника Великой Отечественной войны 

«Заслуженного учителя школы РСФСР» Владимира Вячеславовича Вяхирева 
поселка Красного муниципального образования Лабинский район

Приказ

от 05.09.2024 г. № >//

О создании организационного комитета по подготовке и проведению школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 26 августа 2024 года № 2044 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2024-2025 учебном году», ежегодного плана работы управления образования 
Лабинский район, в соответствии приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 26.08.2024 года № 923 «О создании 
организационного комитета по подготовке и проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказываю:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОБУ СОШ № 30 им. В.В. 
Вяхирева поселка Красного Лабинского района

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Караченцова С.В.



Приложение № 1 к приказу 
МОБУ СОШ № 30 им. В.В. Вяхирева 
поселка Красного Лабинского района 

от 05.09.2023 № 
«О создании организационного комитета 

по подготовке и проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году»

Состав организационного комитета по подготовке и проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в МОБУ СОШ № 30 

им. В.В. Вяхирева поселка Красного Лабинского района на 2023-2024 год

№ п/п Ф.И.О Должность
1. Караченцова Светлана Викторовна Директор МОБУ СОШ № 30 

им. В.В. Вяхирева поселка 
Красного Лабинского района


